PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 84/TM-BDGD
	    Củ Chi, ngày 10 tháng 3 năm 2017

THƯ MỜI

Dự chuyên đề môn Hóa học lớp 8

	Kính gửi:
	 Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở trong huyện.

Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Củ Chi trân trọng kính mời:
Các Ông (Bà):
 - Mạng lưới chuyên môn Hóa học của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Tổ trưởng và tất cả Giáo viên bộ môn Hóa học khối 8 và 9.
Đến dự: Chuyên đề “Rèn kỹ năng vận dụng kiến thức giải bài tập liên quan đến các hợp chất vô cơ”. (Tiết dạy minh họa: Chuyên đề 5: Hidro - Nước; Chủ đề 3: Dạng toán về phản ứng khử oxit kim loại bằng Hidro – Hóa học 8. Đơn vị thực hiện: THCS Thị Trấn Củ Chi).

Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 3 năm  2017 (thứ Tư).
Địa điểm: Trường Bồi dưỡng Giáo dục.
Rất mong Hiệu trưởng các trường sắp xếp, tạo điều kiện để Mạng lưới chuyên môn và giáo viên tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm ghi trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- PGD&ĐT (để báo cáo);
- Lưu: VT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Ngọc Lam